lib. I, cap. LXXXXVI: De novo usagio
super hominibus Saone imposito.

LXXVII. De albergaria in Quiliano
capienda.

lib. I, cap. LII: De fodro et albergaria
ab hominibus Quiliani acipiendis.

LXXVIII. De vendictione et obliga-
tione facta.

LXXVIIII. De societate facta que
steterit ultra annos X.

lib. VII, cap. XII: De societate, acco-
mendatione et mutuo qui steterint
per annos decem.

—  203  —

FRAMMENTO STATUTARIO (SEC. XIII) STATUTA ANTIQUISSIMA (1345)

LXXX. De coriis aut beccunis vel
pellam(ine) captum.

lib. VII, cap. XIII: De coriis vel be-
cuniis vendendis.

LXXXI. De foritanis qui habent par-
tem in nave.

LXXXII. De vindicta facienda ad
honorem comunis Saone.

LXXXII[I]. Si quis parlamentum
bamdiri fecerit solvat penam.

lib. II, cap. XVI: De rebelle pro quo
fiet parlamentum.

LXXXI[III]. De emptoribus canapi
et stope.

LXXXV. De lignamine tracto dimis-
so in ortis vel domibus vel campis.

LXXXVI. De getico progecto in ripa
Saone.

LXXXVII. De instrumentis haben-
dis firmis.

lib. I, cap. XXXVIII: De instrumen-
tis firmis habendis et de notariis
operantibus officium notarie.

LXXXVIII. De villano qui habet ter-
ram iuxta dominum suum.

lib. V, cap. V: De cogendis personis
ut ipse ostendant civibus terras suas.

LXXXVIIII. De villano qui tenet ter-
ram civis.

lib. V, cap. VII: De personis cogen-
dis ut infra.

LXXXX. De rustico qui tenet ter-
ram.

lib. V, cap. VIII: De illis qui stant
ultra duos annos ad solvendum
fictum.

LXXXXI. De rustico qui reliquerit
terram super quam sui antecessores
habuerunt sedium.

lib. V, cap. VIIII: De persona que
relinquerit terram super qua ipsa et
sui steterint.

LXXXXII. De rustico qui inciserit
arborem.

lib. V, cap. X: De incidente arborem
in terra civis.

LXXXXI[II]. De rusticis Vadi et Le-
gini et Lavagnole cogendis facere ra-
tionem.

lib. V, cap. IV: De personis vilarum
ad iusticiam faciendam civibus in
Saona.
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LXXXXI[III]. De gabellis incantan-
dis per annum I.

lib. IV, cap. VI: De gabellis non in-
cantandis, nisi usque ad annum.

LXXXXV. De capitulo contra capi-
tulum factum.

lib. I, cap. C: De capitulo invento
contra capitulum.

LXXXXVI. De potestate aut consu-
libus ponendis antequam exeat.

LXXXXVII. De sacramento ferra-
riorum.

lib. I, cap. LXVIIII: De sacramento
ferrariorum.

LXXXXVIII. De laudibus inquiren-
dis.

LXXXXVIIII. De sacramento fi-
latorum.

lib. I, cap. LXIIII: De sacramento
filatorum.

[C]. Ne tutor possit incantare de
rebus defuncti.